PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

23 октября 2018 № 01-03-79
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Се
О согласовании направления средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района
В соответствии с постановлением Правительства Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы  управы  района Орехово-Борисово Северное города Москвы от 17.10.2018  № ОС-16-337/8 Совет депутатов решил:
1.   Согласовать направление средств стимулирования управы района Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2018 году на проведение мероприятий по благоустройству территории района, за счет средств тендерного снижения и экономии, согласно приложению.
2.  Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-оbs.ru
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Н.Н. Дмитриева
	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа Орехово-Борисов Северное

	                                                                                                                                                                                                               от 23.10.2018г. № 01-03-79

Мероприятия по благоустройству территории района Орехово-Борисово Северное города Москвы в 2018 году

 за счет средств стимулирования районов 80% (экономия + тендерное снижение)

	№

п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Вид работ
	Объем
	Ед.измерения (шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОБУСТРОЙСТВУ, ПРОВЕДЕНИЮ ТЕКУЩЕГО И КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ТЕРРИТОРИИ РАЙОНА ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СТИМУЛИРОВАНИЯ РАЙОНОВ 80%

	1.1
	Ореховый бульвар дом 21 корп.2
	Устройство индивидуальных дорожных неровностей
	Устройство индивидуальных дорожных неровностей
	2
	шт.
	73,00000

	Итого по объекту:
	73,00000

	1.2
	Ул. Белова Генерала д.25

	Устройство индивидуальных дорожных неровностей
	Устройство индивидуальных дорожных неровностей
	2
	шт.
	67,60000

	Итого по объекту:
	67,60000

	1.3
	Дворовые территории и объекты озеленения II категории, расположенные в границах района Орехово-Борисово Северное
	Декорирование плоскостных цветников декоративной щепой
	Закупка щепы декоративной
	1480
	мешки
	459,99880

	Итого по объекту:
	459,99880

	174,23368

	Итого по всем мероприятиям
	600,59880